DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESTADO DA ARTE DAS
PESQUISAS SOBRE EDUCAÇÃO AMBIENTAL PUBLICADAS NO CONIDIS de autoria de
CLÉCIO DANILO DIAS-DA-SILVA, DANIELE BEZERRA DOS SANTOS, LUCAS MATEUS
COSTA-SILVA, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86678

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86678